
40 Spr 106/2025

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen ,,Smlouva')

uzavřená pode § 2079 a násL zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Smluvní strany:

Obvodní soud pro Prahu 2
se sídlem Francouzská 808/19, 120 00 Praha 2
zastoupená Mgr. Marcelou Prollerovou, na základČ pověření sp.zn. 40 Spr 88/2024
ze dne 1. dubna 2024
IČ: 00024392
bankovní spojení:
(dále jen ,,objednatel" na straně jedné)

a

JPM Group s.r.o.
se sídlem: PloŠtilova 1565/2, 143 00 Praha 4
zastoupen Josefem Moravcem, jednatelem
IČ: 27424782
DIČ:CZ27424782
bankovní spojení:

(dále jen ,,dodavat

(Objednatel a dodavatel se budou dále oznaČovat jen jako ,,smluvní strany")

II.
Předmět a úČel smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáŽ 3 ks mechatronických vložek V531 E2/M
vČetně montáŽe a nahrání do systému budovy soudu specifikované v příloze této smlouvy.

2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat zboží objednateli podle cenové nabídky a v jíní
objednaném mnoŽství a druhovém sloŽení

3 Dodavatel se zavazuje dodat objednateli zboží vČetně montáŽe a umístění
objednatele vlastnické právo k takovému zboží. Objednatel se zavazuje řádně
převzít a zaplatit sjednanou cenu.

V P

a prevest na
dodané zboží

4 Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o vŠech okolnostech důležitých pro řádné
a vČasné dodání zboží a poskytovat si souČinnost nezbytnou pro řádné a vČasné dodáni zboží.

5. Dodavatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které

l



40 Spr 106/2025

mohou ohrozit nebo způsobit zpoŽdění dodání zboží. Dodavatel je povinen informovat
prodávajícího o vŠech skuteČnostech rozhodných pro řádné a vČasné dodání zboží.

III.
Čas a místo plnění

l. Zboží dle této smlouvy bude dodavatelem dodáno po podepsání smlouvy, n"jpozději do
18.7.2025.

2. Dodavatel je povincn objednateli oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání a převzetí a
dohodnout s objednatelem termín předání a převzetí zboží. Pokud bude při předávání a přebírání
zboží zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je dodavatel
povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynu objednatele.

3. Místem plněni se sjednává Obvodní soud pro Prahu 2, Francouzská 808/19, Praha 2.

4. Objednatel není povinen převzít zboží, pokud není předáno vČas a v souladu s touto smlouvou.
Za takto dodané zboží není kupujíc

5. í povinen zaplatit cenu sjednanou v ČI. IV. této smlouvy.

IV.
Cena a platební podmínky, způsob plnění

l Cena plněni je stanovena na základě nabídkové ceny, která je uvedena v příloze Č. 1 cenová
nabídka, která je nedílnou souČástí této smlouvy. Celková a nejvýše přípustná cena zboží v
rozsahu a kvalitě dle této smlouvy je stanovena takto.
Základ daně: 77.600,- KČ.
DPH: 16.296,- Kč.
Cena s DPH: 93.896,- KČ.

2. Celková cena díla uvedená v ČI. 4, odst 1 této smlouvy bude zhotovitelem fakturována na základě
koneČné faktury, která bude obsahovat soupis provedených prací.

3. Faktura musí mít náleŽitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných právních
předpisů. Doba splatnosti faktury je dohodnuta nejdéle do konce kalendářního roku. Dnem
zaplacení se pro úČely této smlouvy rozumí okamŽik odepsání přísluŠné Částky z úČtu
objednatele. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím doby splatnosti vrátit fakturu, pokud
neobsahuje poŽadované náleŽitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. V případě
oprávněného vrácení faktury objednatelem běží doba splatnosti znovu od doruČení bezvadné
faktury.

V.
Odpovědnost za vady zboží

l Dodavatel se zavazuje, Že veŠkeré zboží dodané podle této smlouvy je vyrobeno z materiálu, o
kterém je v době jeho uŽití známo, Že není škodlivý a splňuje veŠkeré hygienické či ekologické
parametry. Pokud tak dodavatel uČiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést
okamŽitě nápravu a veŠkeré náklady s tím spojené nese dodavatel. Stejně tak se dodavatel
zavazuje, Že zboží bylo vyrobené z materiálu, které má poŽadovanou certifikaci, je ii pro jejich
pouŽití certifikace nezbytná podle platných předpisů. Objednatel má povinnost si zboží řádně

2



40 Spr 106/2025

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a úČinnosti zveřejněním
v Registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

7. Smlouva obsahuje následující přílohy, které jsou její nedílnou souČástí:

Příloha: cenová nabídka

V Praze dne V Praze dn" R G'". ,l' l'

objednatel

4



Servisní Partner ASSA ABLOY FAB

Ploštilova 1565/2
143 00
Praha 4 Modřany

Prodejna: Průběžná 1174/28
Praha 10 100 00

mobil
email

Kapitola I.

Kapitola ll.

Prodejna: Soukalova 3355/3
777213891 Praha 4 143 00
moravec@jpmgroup.cz

REKPITULACE NABÍDKY

Materiál 71 100,00 Kč
Cena bez DPH

Montáže 6 500,00 Kč
Cena bez DPH

CENA CELKEM .. 77 600,00 Kč
Cena bez DPH

Kapitola l. MATERIÁL DODÁVKY

Název Popis produktu Cena l Ks Cena celkem
AA _ V531 E2/M CYL.VLOZKA 23 700,00 Kč 3 71 100,00 Kč

Cena za Kapitolu l. Bez DPH , ...,. ,. . . .. ,, ,, . .,_ , 71 100,00 KČ

Kapitola j]. MONTÁŽE

l Název ;Pop1s montáže
JPM Montáže/nahráni do systému/doprava

Cena za Kapitolu ll. Bez DPH

Cena Ks Cena celkem
6 500,00 Kč' 1 ' 6 500,00 Kč'

6 500,00 Kč

Stránka 1


